Et benedictum nomen ejus gloriosum in sæcula; * et repleatur gloria ejus omnis terra. Fiat, fiat.

Glória Patri.

Vel Ps. Laudate Dominum omnes, p. 178.*

FERIA V IN CÆNA DOMINI

Dicitur absolute et sine nota:

Ÿ. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem.

Deinde Pater noster totum secreto. Quo dicto, sine pronuntiatione aliqua Sacerdos signo crucis benedicit mensam: non dicitur Jube, domine, nec Tu autem, Domine.

In fine repetitur: Ÿ. Christus factus est. ut supra. Postea Psalmus Miserere, p. 94.*

Quo finito sine V̄. Glória Patri, dicitur Pater noster secreto.

Deinde Sacerdos dicit absolute Orationem.

Oratio

Respice, quæsumus Dómine, super hanc familiam tuam, pro qua Dóminus noster Jesus Christus non dubitávit mánibus tradi nocéntium et crucis subíre torméntum.

Et non pronuntiatur Qui tecum nec Fidélium animæ, sed secreto dicitur Pater noster, nec additur Deus det nobis suam pacem.

IN PARASCEVE

Eodem modo fit sicut in Cæna Domini, sed additur ad.

V̄. Christus factus est etc. Mortem autem crucis.

SABBATO SANCTO

ad benedicendum mensam dicitur :

Benedícite. R̄. Benedícite. *V̄. Véspere autem sábbati, quæ lucéscit in prima sábbati, allelúja. R̄. Venit María Magdaléne, et áltera*

María vidére sepúlcrum, allelúja. Glória Patri. Sicut erat.

In fine repetitur

V̄. Véspere autem sábbati, cum Glória Patri. Sicut erat. Ps. Laudáte Dóminum, omnes, p. 178 cum Glória Patri. Kýrie, eléison. et alia ut supra.*

IN DIE PASCHÆ

In die Paschæ et deinceps usque ad cœnam sequentis Sabbati exclusive ad benedicendum mensam dicitur :

V̄. Hæc dies, quam fecit Dóminus, allelúja. R̄. Exsultémus et lætémur in ea, allelúja. Glória Patri.

In fine repetitur Hæc dies, cum Glória Patri.

PSALMUS 117

GRátias ágite Dómino, quia bonus est; * quia in ætérnum misericórdia ejus.

Dicat domus Israël : * « In ætérnum misericórdia ejus ».

Dicat domus Aaron : * « In ætérnum misericórdia ejus ».

Dicant qui timent
Dóminum : * « In
æternum misericórdia
ejus ». —

De tribulatióne invo-
cávi Dóminum; * ex-
audívit me Dóminus et
liberávit me.

Dóminus mecum est :
non tíneo; * quid fá-
ciat mihi homo?

Dóminus mecum est,
adjútor meus, * et ego
confúsus vidébo inimí-
cos meos.

Mélius est confúgere
ad Dóminum, * quam
confídere in hómine.

Mélius est confúgere
ad Dóminum, * quam
confídere in princípí-
bus. —

Omnes gentes cir-
cumvenérunt me : * in
nómine Dómini con-
trívi eos.

Undique circumvené-
runt me : * in nómine
Dómini contrívi eos.

Circumvenérunt me
sicut apes; adussérunt,
sicut ignis spinas : * in
nómine Dómini con-
trívi eos.

Pulsus, impúlsus
sum, ut cáderem; * sed
Dóminus adjúvit me.

Robur meum et forti-
túdo mea est Dómi-
nus; * et factus est
mihi salvátor. —

Vox exsultatiónis et
salútis * in tabernácu-
lis justórum :

Déxtera Dómini fór-
titer egit, déxtera Dó-
mini eréxit me, * dex-
tera Dómini fórtiter
egit.

Non móriar, sed vi-
vam; * et enarrábo
ópera Dómini.

Castigávit, castigá-
vit me Dóminus, * sed
morti non trádedit
me. —

Aperíte mihi portas
justítiæ : * ingressus
per eas grátias agam
Dómino.

Hæc est porta Dómi-
ni * justi intrábunt per
eam.

Grátias agam tibi,
quod audísti me, * et
factus es mihi salvátor.

Lapis, quem reproba-
vérunt ædificántes, *
factus est caput án-
guli.

A Dómino factum
est istud; * est mirá-
bile in óculis nostris.

Hic est dies quem
fecit Dóminus; * ex-

sultémus et lætémur de eo.

O Dómine, salvum fac; * o Dómine, da prosperitátem! —

Benedíctus qui venit in nómine Dómini; benedícimus vobis e domo Dómini. * Deus est Dóminus, et illúxit nobis.

Ordinate pompam cum fróndibus densis * usque ad cónua altáris.

Deus meus es tu, et grátias ago tibi; * Deus meus, láudibus te extóllo.

Grátias ágite Dómino, quia bonus est; * in ætérnum misericórdia ejus.

IN ASCENSIONE DOMINI

*usque ad Vigiliam
Pentecostes, exclusive :*

Ÿ. Ascéndit Deus in jubilatióne, allelúja.
R̄. Et Dóminus in voce tubæ, allelúja.

Glória Patri.

In fine dicitur :

Ÿ. Ascéndens Christus in altum, allelúja.

R̄. Captívam duxit captivitátem, allelúja.

Glória Patri.

PSALMUS 46

O Mnes pópuli, pláudite mánibus, * exsultáte Deo voce lætítiae,

Quóniam Dóminus excélsus, terríbilis, * rex magnus super omnem terram.

Súbjicit pópulos nobis * et natiónes pédibus nostris.

Eligit nobis hereditátem nostram, * glóriam Jacob, quem díligit. —

Ascéndit Deus cum exsultatióne, * Dóminus cum voce tubæ.

Psállite Deo, psállite; * psállite regi nostro, psállite. —

Quóniam rex omnis terræ est Deus, * psállite hymnum.

Deus regnat super natiónes, * Deus sedet super sólum sanctum suum.

Príncipes populórum congregáti sunt * cum pópulo Dei Abraham.

Nam Dei sunt próceres terræ : * excelsus est valde.

Glória Patri.

Vel Ps. Laudáte Dóminum, et alia ut supra, p. 178.*

IN PENTECOSTE

A Vigilia ejusdem inclusive usque ad cœnam sequentis Sabbati exclusive :

Ÿ. Spíritus Dómini replévit orbem terrarum, allelúja. R̄. Et hoc quod contémnet ómnia, sciéntiam habet vocis, allelúja. Glória Patri.

In fine Ÿ. Repléti sunt omnes Spíritu Sancto, allelúja. R̄. Et cœpérunt loqui, allelúja.

Glória Patri.

PSALMUS 47

Magnus Dóminus † et laudábilis valde, * in civitáte Dei nostri.

Mons sanctus ejus, collis præclárus, * gáudium est univérsæ terræ;

Mons Sion, áquilo extrémus, * civitas est Regis magni.

Deus in árcibus ejus * sese probávit munímentum. —

Ecce enim reges congregáti sunt, * irruérunt simul.

Vixdum víderant, obstupuérunt, * conturbáti sunt, diffugerunt.

Tremor invásit eos ibídem, * dolor velut parturiéntis,

Ut cum ventus Oriéntis * confríngit naves Tharsis. —

Sicut audívimus, sic vídimus, * in civitáte Dómini exercítuum,

In civitáte Dei nostri : * Deus confirmat eam in ætérnum.

Recólimus, Deus, misericórdiam tuam * intra templum tuum.

Sicut nomen tuum, Deus, sic et laus tua * pertíngit ad fines terræ.

Justítia plena est dextera tua : * lætétur mons Sion,

Exsúltent civitátes Juda * propter judícia tua. —

Perlustráte Sion, et circuíte eam, * numeráte turres ejus.

Consideráte propugnacula ejus, * percúrrite arces ejus,

Ut enarrétis generatióni futúráe : * tantus est Deus,

Deus noster in ætérnum et semper : * ipse nos ducet.

Glória Patri.

Vel Ps. Laudáte, et alia ut supra, p. 178.*

ITINERARIUM

Clericus in ipso itineris ingressu, si solus fuerit, dicat quæ sequuntur in singulari, si cum sociis, in plurali.

Ant. In viam pacis.

CANTICUM ZACHARIÆ

Lucæ 1, 68-79

Benedictus Dóminus, Deus Israël, * quia visitávit et redémit pópulum suum,

Et eréxit cornu salutis nobis * in domo David servi sui,

Sicut locútus est per os sanctórum, * qui olim fuérunt, prophetárum suórum :

Ut liberáret nos ab inimicis nostris, * et e manu ómnium qui odérunt nos,

Ut fáceret misericórdiam cum pátribus nostris * et recordarétur féderis sui sancti :

Jurisjuráandi, quod jurávit Abrahæ, patri

nostro, * datúrum se nobis,

Ut sine timóre, e manu inimicórum nostrórum liberáti, * serviámus illi

In sanctitáte et justitia coram ipso * ómnibus diébus nostris. —

Et tu, puer, prophéta Altíssimi vocáberis : * prælbis enim ante fáciem Dómini ad parándas vias ejus,

Ad dandam pópulo ejus sciéntiam salutis * in remissióne peccatórum eórum

Per viscera misericórdiæ Dei nostri, * qua visitábit nos Oriens ex alto,

Ut illúminet eos, qui in ténebris et in umbra mortis sedent, * ut dirigat pedes nostros in viam pacis.

Glória Patri, et Fílio, * et Spíritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. In viam pacis et prosperitátis dirigat nos omnipotens et misericors Dóminus : et Angelus Ráphaël comitétur nobiscum in via ut cum pace, salute, et gáudio revertámur ad própria.